
Zápis č. 2 ze zasedání zastupitelstva Obce Všechlapy konané  dne 1.3.2020 

Přítomni: ing. V. Aubrecht, St. Šindelář,  J. Plevka, ing. M. Zachová, M. Škvorová, ing. M. 

Kunc, L. Kuneš 

Zapisovatel : ing. V.Aubrecht 

Hosté: D. M. 

Program: 

1.  Zahájení 

2.  Schválení  úpravy rozpočtu obce  

3. Změna územního plánu obce  

4.  Strategie obce Všechlapy 

5. Projednání nedokončených věcí z minulého volebního období a předchozí schůze 

zastupitelstva 

6. Různé 

 K bodu 1. Zahájení 

 

Jednání zahájil starosta. 

 

Ověřovatelé : Ing. M. Kunc, L. Kuneš 

Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Přečten program zasedání, který byl schválen přítomnými bez připomínek. 

 

K bodu 2.  Schválení 2. úpravy rozpočtu 

Zastupitelstvo obce Všechlapy schvaluje 2. úpravu rozpočtu obce na rok 2020 počtem hlasů 

6-1-0  ( L. Kuneš ).  

K bodu 3. Změna územního plánu obce. 

Bod přesunut na další zasedání zastupitelstva. 

K bodu 4. Strategie obce Všechlapy 

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 7-0-0  Program rozvoje obce Všechlapy na období 

let 2020-2030.   



K bodu 5. Projednání nedokončených věcí z minulého volebního období a předchozí 

schůze zastupitelstva 

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 7 – 0 – 0 záměr  bezúplatné směny obecního 

pozemku 1788/6 v katastrálním území Všechlapy nad Blanicí za pozemek v katastrálním 

území Všechlapy nad Blanicí, parcelní číslo 1903, dle geometrického plánu č. 306-317/2019 

vypracovaného Ing. Brejchovou.   

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 5 – 0 – 2  ( L. Kuneš, M. Škvorová ) záměr  

bezúplatné směny obecního pozemku 1788/4, 1788/7, 1309/6 a 1309/7 v katastrálním území 

Všechlapy nad Blanicí za pozemek v katastrálním území Všechlapy nad Blanicí, parcelní 

číslo 1900, dle geometrického plánu č. 306-317/2019 vypracovaného Ing. Brejchovou.   

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 7– 0 – 0  prodej pozemku parcelní číslo 1870/10 

v katastrálním území Všechlapy nad Blanicí p. O. B. za cenu 35000 Kč a nákup pozemku 

parcelní  číslo 1901, dle geometrického plánu  č. 306-317/2019 vypracovaného Ing. 

Brejchovou, v katastrálním území Všechlapy nad Blanicí za cenu 1750 Kč. 

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 7– 0 – 0  prodej pozemku parcelní číslo 1788/3 

v katastrálním území Všechlapy nad Blanicí p. M. M. za cenu 2100 Kč. 

 K bodu 6. Různé 

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 7-0-0 smlouvu o zřízení odběrného elektrického 

zařízení pro zásobení vrtu č. 20_SOBSO1_4121619727. 

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 7-0-0  zpracování Pasportu komunikací obce 

Všechlapy dle cenové nabídky č. 4/2020 vypracované Ing. Jiřím Šlechtou. 

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 6-1-0 ( L. Kuneš )  cenovou nabídku na provedení 

oplocení kolem budovy obecního  úřadu v ceně 46900 kč bez DPH zpracované Miroslavem 

Šindelářem. 

Zastupitelstvo obce schválilo počtem hlasů 6-1-0 ( L. Kuneš ) cenovou nabídku na provedení 

tarasu u č.p. 9 v ceně 87400 kč bez DPH zpracované Miroslavem Šindelářem. 

V období od 27.3.2020 do 31.3.2020 bude na náves obce přistaven kontejner na 

velkoobjemový odpad a zřízeno a vyznačeno místo na návsi obce  pro umístěné nebezpečného 

odpadu. 

Dne 28.3.2020 proběhne brigáda na úklid obce. Sraz v 8.00 hodin před budovou obecního 

úřadu. 

- usnesení dle zápisu- 

Starosta ukončil zasedání v 19.50 hodin 

 

 



Zapsal:       Ing. Václav Aubrecht      

Ověřil:       Luboš Kuneš                                            Ing. Martin Kunc                         

                                                                                                                Starosta obce: 

 

 

Vyvěšeno :                                                                                                    Sejmuto: 

    

 


